ПРОТОКОЛ № 1

о проведении публичных слушаний по внесению изменений в проект планировки и
проект межевания территории малоэтажной жилой застройки юго-восточного

микрорайона п. Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области (шифр:
15.16-0.00-00-ППТ и 16.15.-0.00-00-ПМТ)

08 октября 2020 г. 17 час. 00 мин.

Место проведения: Оренбургская область, Переволоцкий район, пос.
Переволоцкий, ул. Ленинская, д. 85(здание администрации Переволоцкого поссовета).
Председатель -  заместитель главы муниципального образования Переволоцкий поссовет
Холопов В. В.;
Секретарь -  ведущий специалист муниципального образования Переволоцкий поссовет
Неясова Н. В.;
Представитель организации проектировщика ООО «Архград» Кирчев В. А.
Информационное сообщение о проведении публичных слушаний: в газете
"Переволоцкий вестник" № 104 от 11.09.2020 г., на сайте администрации МО
Переволоцкий поссовет http://possovet.perevolock.ru

Публичные слушания проводятся в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2004 г.
№ 190-ФЗ «Градостроительный Кодекс Российской Федерации», Федеральным законом
№ 131-ФЭ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района Оренбургской области.

Присутствуют: Зарегистрировано 8 человек (список участников прилагается).

Повестка дня: обсуждение по внесению изменений в проект планировки и проект
межевания территории малоэтажной жилой застройки юго-восточного микрорайона п.
Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области (шифр: 15.16-0.00-00-ППТ и
16.15 .-0.00-00-ПМТ)

Регламент публичных слушаний:

Основной доклад разработчика проекта -  20 мин.

Выступления -  10 мин.

Выступления в прениях -  5 мин.

Повторные выступления в прениях -  3 мин.

Выступили:

Кирчев В. А. дал информацию о содержании изменений в проект планировки и проект
межевания территории малоэтажной жилой застройки юго-восточного микрорайона п.
Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области (шифр: 15.16-0.00-00-ППТ и
16.15.-0.00-00-ПМТ)

Неясова Н: В.: до открытия публичных слушаний по внесению изменений в проект
планировки и проект межевания территории малоэтажной жилой застройки юго-
восточного микрорайона п. Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области

http://possovet.perevolock.ru

(шифр: 15.16-0.00-00-ППТ и 16.15.-0.00-00-ПМТ) и в ходе проведения предложений и
замечаний не поступило.

Решено:
1. Считать публичные слушания состоявшимися.
2. Рекомендовать главе муниципального образования Переволоцкий поссовет

утвердить проект планировки и проект межевания территории малоэтажной жилой
застройки юго-восточного микрорайона п. Переволоцкий Переволоцкого района

В. В. Холопов

Н. В. Неясова

Оренбургской области с изменениями.

Председатель:

Секретарь:

Приложение к протоколу

№ 1 от 08.10.2020 г.

Сведения

об участниках публичных слушаний -  для физических лиц по внесению
изменений в проект планировки и проект межевания территории
малоэтажной жилой застройки юго-восточного микрорайона п.
Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области (шифр: 15.16-
0.00-00-ППТи 16.15.-0.00-00-ПМТ)

№
п/п

Ф.И. О. Дата рождения Адрес

места жительства

4- / #  /г £ .
Й

/ / .  о  ?. /3 6 £ 7 .
r l ■ /7<еуэ e’Jfo & Oy<e?crcs

~<Л5
/ггр' $j D P U № 0

&-~0~^^C- <Qo ь£̂ &-с$ m-̂ uutx
/€>/&  Cas^u# £  £

* мж/rn
tZ> v 3

и (л~ «-?

/ с -  0 г

1r ... ■ S*J V* ... r /  ---
)  f  ̂  ̂  j£>Ox7 a  ^  tf__

^ J h . jCfrtxJ^O @r>SK 2>\<-/(c>{

е Я Г а 5 Г -/е & ? ‘-
p§-

/ —'S---
/9  .ОЬ. №4-1 а-

/• "" '»£/ /

-/.22. « л  ''S .

К уг/̂ о1т<олье'6<л'х
O S.JoL

t ,  Й р е /и ^ у /й  г.
^С ы .п- о  &с̂*-£К̂ ■Ь ^/б

•

Заключение о результатах публичных слушаний

«08»октября 2020 г. п. Переволоцкий

Публичные слушания по внесению изменений в проект планировки и проект
межевания территории малоэтажной жилой застройки юго-восточного микрорайона п.
Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области (шифр: 15.16-0.00-00-ППТ и
16.15.-0.00-00-ПМТ) проводились «08»октября 2020 г. с 17.00 часов до 17.30 часов в
здании администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет,
расположенном по адресу: Оренбургская обл., Переволоцкий район, п. Переволоцкий, ул.
Ленинская, д. 85.
В публичных слушаниях приняло участие 8 человек.
По результатам публичных слушаний составлен протокол публичных слушаний № 1
от 08.10.2020, на основании которого подготовлено заключение о результатах публичных
слушаний.
Предмет рассмотрения на публичных слушаниях: внесение изменений в проект
планировки и проект межевания территории малоэтажной жилой застройки юго-
восточного микрорайона п. Переволоцкий Переволоцкого района Оренбургской области
(шифр: 15.16-0.00-00-ППТ и 16.15.-0.00-00-ПМТ).
Инициатор публичных слушаний: Администрация муниципального образования
Переволоцкий поссовет;
Документ о назначении публичных слушаний: Постановление главы муниципального
образования Переволоцкий поссовет от 08.09.2020 № 155-п «О назначении публичных
слушаний по внесению изменений в проект планировки и проект межевания территории
малоэтажной жилой застройки юго-восточного микрорайона п. Переволоцкий
Переволоцкого района Оренбургской области (шифр: 15.16-0.00-00-ППТ и 16.15.-0.00-00-
ПМТ)».-

В период проведения публичных слушаний замечаний и предложений от
участников публичных слушаний не поступило.
Предложено: Направить проект планировки и проект межевания территории

малоэтажной жилой застройки юго-восточного микрорайона п. Переволоцкий
Переволоцкого района Оренбургской области с изменениями на утверждение главе
муниципального образования Переволоцкий поссовет.

Секретарь:

Председатель: